
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/6/27 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/6/27 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/6/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-

2016961/VB/2,RUDOLTICE97/2,Marek-nové OM, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a 

společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, 

zastoupená zmocněncem Signalbau a. s. se sídlem Moštěnská 60/4a 750 02 Přerov III-Lověšice, IČ 

25840819 a dále zastoupená zmocněncem Energomontáže Votroubek, s.r.o. se sídlem Jiráskova 318, 

516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jako oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem je 

zřízení věcného břemene na p. p. č. 3089/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem je právo 

oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, 

výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/6/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti cesty mezi obcí jako povinná na 

straně jedné a Z. C. trvale bytem XXX, jako oprávněný na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti cesty na p. p. č. 3148/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/6/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Sportovním klubem policie Duha Lanškroun, z. s. se sídlem Dukelských hrdinů 423, 563 01 Lanškroun, 

IČ 44469926, jako obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 3.000,- Kč, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2019/6/27 

 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 12 v bytovém domě čp. 261 v obci 

Rudoltice ze dne 17. 6. 2019. 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 11 v bytovém domě čp. 605 v obci 

Rudoltice ze dne 24. 6. 2019. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2019/6/27 

 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/5A/2019/6/13, které bylo schváleno radou obce dne 13. 

6. 2019. 

 

USNESENÍ č. RO/5C/2019/6/27 

 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 616/7 s paní Z. B., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5D/2019/6/27 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 3 k NS č. 261/5, jehož předmětem je ukončení 

funkce domovního důvěrníka a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5E/2019/6/27 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 35 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2019/6/27 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 11.7.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


